СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13 августа 2014 года                     п.ст.Урюм                                 №145

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Урюмское»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет сельского поселения «Урюмское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Урюмское».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское» и в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального подписания и обнародования.

Глава сельского поселения «Урюмское»                          Е.В. Макарова